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تور بازدید پروژه های در حال احداث دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
مراغه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، در حال حاضر بیش از 40 پروژه ی مختلف عمرانی در حوزه های بهداشت، درمان و آموزش

دانشکده علوم پزشکی مراغه درحال اجرا است. این پروژه ها طی دو سال اخیر شروع شده و پیشرفت قابل ملاحظه ای

داشته اند و طی امسال به بهره برداری خواهند رسید.

به گزارش روابط عمومی، در حال حاضر بیش از 40 پروژه ی مختلف عمرانی در حوزه های بهداشت، درمان و آموزش دانشکده علوم پزشکی مراغه درحال اجرا است. این پروژه ها

طی دو سال اخیر شروع شده و پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته اند و طی امسال به بهره برداری خواهند رسید.

طی یک تور بازدید که دیروز برگزار شد، هیئت رئیسه دانشکده با حضور در محل اجرای بعضی از این پروژه ها از نزدیک در روند پیشرفت آنها قرار گرفتند.

دکتر علی جنتی، رئیس دانشکده، با اعلام اینکه به طور متوسط پیشرفت این پروژه ها بیش از 60 درصد است، گقت: با به ثمر رسیدن این پروژه ها تحول بسیار بزرگ و پیشرفت

قابل ملاحظه ای در حوزه سلامت شهرستان رخ خواهد داد.

وی با بیان اینکه ایجاد تحول بنیادین در حوزه سلامت شهرستان از دو سال پیش شروع شده است، ادامه داد: شهرستان مراغه سال ها از نبود زیرساخت های بهداشتی و درمانی

در رنج بود و عملا توسعه دانشکده را ناممکن می ساخت.

دکتر علی جنتی اذعان کرد: خوشبختانه پس از توجهی که در سایه اجرای طرح تحول سلامت به بخش سلامت شد، توانستیم با استفاده از این فرصت گرانبها و جذب اعتبارات لازم

پیشرفت بسیار بزرگی را در این حوزه ایجاد کنیم.

ایشان در خصوص مرکز جامع رفرانس و مشاوره که در زمین اهدائی سقّلی سید احداث می شود، گفت: با ایجاد این مرکز خدمات پیشگیری به صورت بسیار موثر صورت خواهد

گرفت چرا که غربالگری و اقدامات مربوط به پیشگیری در این مرکز انجام می شوند.

طی بازدید از مرکز درمان بستر خداجو، رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه احداث این مرکز را مهم برشمرد و گفت: با توجه با قرار گرفتن این مرکز در

نزدیکی جاده حادثه خیز مراغه به هشترود و تراکم جمعیت این منطقه، تکمیل این مرکز حائز اهمیت است.

وی ادامه داد: مرکز درمان بستر خداجو از طرح های منحصر بفردی ست که در این منطقه احداث می شود و کلیه خدمات پیش بیمارستانی را ارائه خواهد داد و جلوی اعزام

بسیاری از بیماران به بیمارستان های شهرستان و مرکز استان جلوگیری خواهد کرد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه در رابطه با مراکز جامع سلامت روستایی گفت: این مراکز ضمن نظارت بر ارائه مراقبت های بهداشتی در گرفته شده

برای جمعیت تحت پوشش خانه های بهداشت و پایگاههای سلامت روستایی، خدمات قابل ارائه توسط پزشک عمومی و سایر اعضای تیم سلامت، خدمات دارویی و مشاوره ارائه

خواهند کرد.

وی همچنین با اشاره به احداث پایگاه اورژانس 115 شهری در خروجی شهرستان مراغه به طرف هشترود، افزود: با توجه به حادثه خیز بودن این جاده و فاصله آن با دیگر

پایگاههای اورژانس شهری، نقش این پایگاه را برای انتقال مصدومین جاده ای مهم برشمرد.

گفتنی ست هیئت رئیسه دانشکده از پایگاه اورژانس 115 شهری، مرکز رفرانس و مشاوره، پایگاه سلامت جودی آباد، خانه بهداشت آغبلاغ علیا، خانه بهداشت میمونق، مرکز

خدمات جامع سلامت روستایی گل تپه، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی طالبخان، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی نوا ، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی علویان ،

مرکز خدمات جامع سلامت روستایی کرمجوان ، خانه بهداشت ساروقیه ، خانه بهداشت احمد آباد ، مرکز خدمات جامع سلامت شهری خداجو(درمان بستر) بازدید کردند.
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